wo~No o R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

Montag bis Freitag

48
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
104

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

Solothurn, Vorstadt

Richtung Ruttenen, Endhalt

Samstag
48

18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
104

A = Linie 1 nach Oberdorf benutzen, verkehrt weiter
nach Rattenen, Briggmoos bis St. Niklaus

Busbetrieb Solothurn und Umgebung, Dornacherstrasse 48, 4500 Solothurn / Tel. 032 622 37 22 / www.bsu.ch

Sonn- und allg. Feiertage

48
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
10a

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

Gultig von 11.12.2022 bis 09.12.2023

Solothurn, Vorstadt
Solothurn, Postplatz
Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Zentralbibliothek
Solothurn, Grenchenstrasse
Solothurn, Bergstrasse
Solothurn, Kantonsschule
Solothurn, Hubelmatt

St. Niklaus SO

Ruttenen, Grunegg
Ruttenen, Briggmoos
Ruttenen, Dorf

Ruttenen, Endhalt

Ungefahre Reisezeit in Minuten



